n
LE PAIOH
N -
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MYHUIUITIAJIBHOE BIOJDKETHOE IOIKOJIbHOE OBPA3OBATEJIBHOE
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Vupexaenuem - MYHULIUTIAJIBHOE BIO/DKETHOE JJOIIKOJIBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUPEX/IEHUE JETCKUI CAJT Ne 7 "SITOJIKA" IIT'T.
JDKYEI'A MYHULIUITAJIBHOT'O OBPA3OBAHMS TY AIICUHCKMIA PAIOH
MHH 2355014455

KIIIT 236501001

®opma no OKVY /|
Jara

Ha 01 sauBaps 2023r.

MYHUIUITAJIBHOE BIO/DKETHOE
AOLIKOJIBHOE ObPA3OBATEJIPHOE
YUYPEXJEHUE JETCKUU CALl Ne 7

"SITOJKA" IIT'T. JUKYBTA no OKIIO 55114050
MYHULIMITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
TYAIICUHCKUM PAVIOH

WHH 2355014455

Io

OKTMO|03655154051
1o OKIIO[98827659
YIIPABJIEHUE OBPA3OBAHMUSI
AJIMAHUCTPALIMK MYHULMITAJIBHOT'O
OBPA3OBAHUS TYATICUHCKHWI PAJIOH MHH 2365007471
I';1aBa mo
BK

J0Bast

o OKEH

Kox Kox JlesiTeILHOCT JesTebHOCT 10 Ipunocsma
HanmenoBanue b C A1 10X0/ Hror
CTPOK || AaHAJMTUK rocyAapCcTBEHHOM
MoKa3aTeJIst " u 1eJIeBbIMH 321HHI0 NeATeJIbHOCT|| O
cpeacTBaMu y b
| 1 L2 J 3 | 4 | 5 L6 7]
Hoxoabr (cTp. 19
030 + ctp. 040 + 666
ctp. 050 + crp. 010 100 1679 950,72 16 230 331,15 1756 678,17 960,0
060 + ctp. 070 + 4




Kon Kon AesirenHocT e Te1bHOCTD 110 Tpunocsma
HauMeHoBaHHe b C A1 10X0/1 Hror
CTPOK || aHAJUTHUK rocyapcTBeHHOM
noKa3areJis " " HeJIeBbIMH 3ATANMIO JeATeJIbHOCT| O
cpeacTBaMu y b

ctp. 090 + crp.

100 + ctp. 110)
Hloxont o 030 120 000 0,00
cOOCTBEHHOCTH
Hoxomel oT
OKa3zaHus 17
NJIaTHBIX YCIIyT 944
(pabor). 040 130 0,00 16 212 775,66  1731678,17 4538
KOMIIEHCAII 3
3arpar
MTpadsl, nenu,
HEYCTOMKH, 050 140 0,00 0,00
BO3MEIIEHUS
ymepoa
Bbe3Bo3mesgabre
IIEHEKHBIE 1679
MTOCTYIUICHHUS 060 150 1679 950,72 0,00 950,7
TEKYIIETro 2
Xapakrepa
Be3Bo3mesgubie
IIEHEKHBIE
MTOCTYIUICHHUS 070 160 0,00 0,00 0,00 0,00
KallnTaJIbHOTO
Xapakrepa
Jloxompl OT 17
orieparui ¢ 090 170 0,00 17 555,49 0,00 555,4
aKTHUBaMH 9
[Ipourie moXo b1 100 180 0,00 0,00 0,00 0,00
Be3Bo3mesnHbie
HEIEHEXKHEIE o5
HOCTYIUICHHA B 110 190 0,00 0,00 25000,00 000,0
CEKTOP 0
rOCyJIapCTBEHHOT
0 yIpaBIICHUS

Pacxoam1 (cTp.

160 + ctp. 170 + 20
ctp. 190 + ctp. 213
210 + cTp. 230+ 150 200 1679 950,72 16 646 219,08 1887 288,39 458 1
ctp. 240 + ctp. 9’

250 + ctp. 260 +

ctp. 270)
Onutara Tpyna u 11
HATACACHIA T 9 5 210 0,00 11 729 975,56 0,00 729
BBIIJIATEI 10 975,5
oruiate Tpyja 6




Kon Kon AesirenHocT e Te1bHOCTD 110 Tpunocsma
HauMeHoBaHHe b C A1 10X0Q HTor
CTPOK || aHAJIMTHK rocyapcTBeHHOM
noKa3aress HeJIeBbIMH JeATeJIbHOCT| O
U " y 32 1aHUI0
cpeacTBaMu b
OmiaTa padort 4348
Jlata p ’ 170 220 1679 950,72 2 668 257,68 0,00 208,4
ycayr 0
OO6cnyxuBanue
JIOJITOBBIX 190 230 0,00 0,00 0,00 0,00
00s13aTEJILCTB
be3Bo3mesgabre
MIePEUNCIICHHUS
TEKYIIETro 210 240 0,00 0,00 0,00 0,00
Xapakrepa
OpTraHU3aIUsIM
be3Bo3mesgabre
TIePEUNCIICHHUS 230 250 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTaM
CommanpHOE 12
1 240 260 0,00 12 428,66 0,00 428,6
oOecrieuenne 5
Pacxonpl o 3891
OTICPAITUSIM C 250 270 0,00 2 003 946,18 1887 273,01 219,1
aKTUBaMH 9
Be3Bo3me3gubie
TIePEUNCIICHHUS
KalnTaJIbHOTO 260 280 0,00 0,00 0,00 0,00
Xapakrepa
OpraHu3aIUsIM
231
[Tpouwne pacxonpr 270 290 0,00 231 611,00 15,38 626,3
8
Yucrolid
onepauroOHHbIN 546
pe3yJabTar (cTp. i i
301-ctp. 302): 300 0,00 415 887,93 130 610,22 4958,1
(ctp. 310+cTp.
410)
OnepanoHHbIN
pe3ynbTar 10 -546
"azorooomoxenun 301 0,00 -415 887,93 -130 610,22 498,1
s (ctp. 010-cTp. 5
150)
Hazor 1a 302 0,00 0,00 0,00 0,00
pUOBLIH
Onepanum ¢ 2283
HEQUHAHCOBLIM 59, 0,00 -226937955  -1384551 2250
U AKTHBAMH 5

(cTp. 320+cTp.




JlesiTeILHOCT

IIpunocsama

Kon Kon JesATeJIbHOCTD MO
HaumeHnoBanue b C f1 10X0Q HUror
CTpOK AHAJIUTUK l"Ocy}IapCTBeHHOM
nmorxKa3sarteJjida HeJEBbIMU JEATECJIbHOCT 0
)/ | )/ | y 3aJaHUI0
Cpe}ICTBaMI/I b
330+cTp.
350+cTp.
360+cTtp.
370+cTp.
380+cTp.
390+ctp. 400)
e e -435
- 320 0,00 -426 880,56 -8751,00 6315
OCHOBHBEBIX 6
CpenCTB
YBEIIUYECHUE o5
CTOMMOCTH 321 310 0,00 0,00 25000,00 000,0
OCHOBHBIX 0
CpencTB
Gromoct 460
322 41X 0,00 426 880,56 3375100 6315
OCHOBHBIX 6
CpelICTB
Yucroe
HOCTYILICHHE 330 0,00 0,00 0,00 0,00
HeMaTepI/IaJ'II)HBIX
aAKTHUBOB
YBEIIMYEHHE
CTOMMOCTH 331 320 0,00 0,00 0,00 0,00
HeMaTepI/IaJ'IBHBIX
AKTHUBOB
YMGHBI_HGHI/IC
CTOMMOCTH 332 42X 0,00 0,00 0,00 0,00
HeMaTepI/IaJ'IBHBIX
AKTHUBOB
:'I‘I(I)/I((J:"TroeHCHI/IC -1 783
yi 350 0,00 -1 783 877,74 0,00 877,7
HerOI/ISBCI[eHHbI 4
X aKTUBOB
YBeJ'II/I‘IeHI/Ie
CTOMMOCTH 351 330 0,00 0,00 0,00 0,00
HerOI/ISBCI[CHHBI
X aKTUBOB
YMeHLI_HCHI/IC 1 783
CTOMMOCTH 352 43X 0,00 1783 877,74 0,00 877.7
HerOI/ISBCI[CHHBI 4
X aKTUBOB
Yucroe -63
MIOCTYIUIEHNE 360 0,00 -58 621,25 -5094,51 7157
MaTepHATIbHBIX 6




Kox Kon AesTeanHocT JleATeIbHOCTD 110 Hpunocsima
HaumenoBanue b C A1 10X0/1 Hror
CTPOK ([ AHAJIMTHK rocyiapCTB€HHOM
nmoxKasarteJjs HeJEBbIMU JEATECJIbHOCT 0
n ) | Y 3agaHuro
cpeacreamMmu b
3a11acoB
Lo
361 340 0,00 151844437 184842750 871,8
MaTepI/IaJII)HI)IX 7
3a11acoB
362 440 0,00 157706562 185352201 587,6
MaTepI/IaJ'IBHBIX 3
3ar1acoB
Yucroe
HOCTYILIeHHE 370 0,00 0,00 0,00 0,00
IpaB
I10JIb30BAHUA
B TOM YHUCIJIC:
YBEJIMYEHUE
CTOMMOCTH TTpaB 371 35X 0,00 0,00 0,00 0,00
I10JIb30BAHUA
YMEHBIICHUE
CTOMMOCTH mpaB 372 45X 0,00 0,00 0,00 0,00
I10JIb30BAHUA
Ywucroe
N3MCHCHHC
3aTpar Ha
U3TOTOBJIEHUE 390 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTOBOM
MPOLYKIIUHA
(pabor, ycyr)
B TOM 4YHUCIJIC:
18
YBCIMACHHE 391 X 0,00 16 414 608,08 1856 672,97 2+
3aTpar 2810
5
18
YMCHPIICHHC 392 X 0,00 16 414 608,08 1856 672,97 2/*
3aTpar 2810
5
Yucroe
N3MCHCHHUC
pacxoz1oB 400 X 0,00 0,00 0,00 0,00
OyayImx
IIEPUOJIOB
Onepanum ¢ 1736
(pumancosbiMit 0,00 185349162  -116764,71 726,9
aAaKTHBaAMMU U 1

00f13aTeJNbLCTBAM




HaumenoBanue
noKa3areJisi

Kox
CTPOK

Kon
AHAJIUTHK
"

JlesiTeILHOCT
bC
neJeBbIMHI
cpeacTBaMHu

JleATeJIbHOCTD 110
rocyapcTBeHHOM
y 321aHHI0

IIpunocsama
A1 10X0Q HTor

JeATEeJIbLHOCT| O
b

u (ctp.420 —
ctp.510)

Onepauum ¢
(punancoBEIMH
aKTuBaMu (CTp.
430 + ctp. 440 +
ctp. 450 + cT1p.
460 + ctp. 470 +
ctp. 480)

Yucroe
MOCTYIJIEHUE
JCHCKHBIX
CpPEICTB U UX
OKBHUBAJICHTOB

MOCTYIIJICHUE
JEHEKHBIX
CPENCTB U UX
SKBUBAJICHTOB

BBLIOBITHE
JIEHEKHBIX
CPEICTB M MX
SKBUBAJIEHTOB

Ywucroe
MOCTYIIJICHUE
LIEHHBIX Oymar,
KpOMe aKIui

YBEITMYCHHE
CTOMMOCTH
LIEHHBIX Oymar,
KpOMeE aKIui 1
HMHBIX
(hMHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB

yYMEHbILIEHHE
CTOMMOCTH
LIEHHBIX Oymar,
KpOME aKIui U
HHBIX
(UHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB

Yucroe
MOCTYIJIEHUE
aKIIMi ¥ UHBIX
(UHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB

YBCJINYCHHUC

420

430

431

432

440

441

442

450

451

510

610

520

620

530

128 049,28

49,28

1 680 000,00

1679 950,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-792 806,06

95 334,85

16 444 013,23

16 348 678,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-819
-154 675,14 4319
2

-50
-145 690,47 306,3
4

19
866
755,9
1

19
917
062,2
5

1742 742,68

1888 433,15

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00




HaumenoBanue
noKa3areJisi

Kox
CTPOK

Kon
AHAJIUTHK
"

JlesiTeILHOCT
bC
neJeBbIMHI
cpeacTBaMHu

JleATeJIbHOCTD 110
rocyapcTBeHHOM
y 321aHHI0

IIpunocsama
A1 10X0/
AeATEJbHOCT
b

Hror

CTOMMOCTH aKIUHI
Y MHBIX
(UHAHCOBBIX
WHCTPYMEHTOB

YMEHbILIEHNE
CTOMMOCTH aKIUHI
U UHBIX
(bUHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

Yucroe
MPEeA0CTaBICHUE
3aiiMOB (ccyn)
YBEITUYCHUE
3a/I0JDKEHHOCTH
o
MPEA0CTABIICHHBI
M 3aiiMam
(ccymam)
yYMEHbILIEHHE
3aJI0J5KEHHOCTH
o
MIPEI0CTaBJICHHBI
M 3aiimam
(ccymam)
Yucroe
MOCTYIUICHUE
HHBIX
(hMHAHCOBBIX
aKTHUBOB

YBEITMYCHHC
CTOMMOCTH MHBIX
(hMHAHCOBBIX
aKTHBOB

YMEHBIIICHUE
CTOMMOCTH MHBIX
(hMHAHCOBBIX
aKTHUBOB

Yucroe
yBEIUYECHUE
neOUTOpCKOH
3aJI0JDKEHHOCTH

yBEIUYECHUE
NneOUTOPCKON
3aJI0JDKCHHOCTH

452

460

461

462

470

471

472

480

481

630

540

640

550

650

560

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 000,00

3 080 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-888 140,91

49 581 600,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 984,67

1731678,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-769
125,5
8

54
393
278,3
2




efATeJILHOCT IIpunocsama
Kox Kon A JleATeIbHOCTD 110 P -
HauMeHoBaHHe b C A1 10X0Q HTor
CTPOK || AHAJIUTHK rocyiapCcTBeHHOM
noka3areJs 1eJIeBBIMU JeATEeJIbLHOCT| O
" " Y 3aJaHUI0
cpeacTBaMu b

55
162
403,9
0

YMEHBLIEHUE
IeOUTOPCKOI 482 660 2952 000,00 50469 741,06 174066284
3aJ10JDKEHHOCTH

Onepauum ¢
00s13aTeJIbCTBAM
u (ctp. 520 + crp.
530 + cTp. 540 +
ctp. 550 + c1p.
560)

Yucroe
YBEJIMUCHHE
3aJI0JDKEHHOCTH
110 BHYTPEHHUM
HpI/IBJ'I CUCHHBIM
3aNMCTBOBAHUSIM

-2 556
510 128 049,28 -2 646 297,68 -37 910,43 158,8
3

520 0,00 0,00 0,00 0,00

yYBETMUCHUE
3a70JDKEHHOCTH

110 BHYTPEHHUM 521 710 0,00 0,00 0,00 0,00
MIPUBJICYCHHBIM

3aMMCTBOBaHHAM

YMCHBIIICHUE

3a70JDKEHHOCTH

110 BHYTPEHHUM 522 810 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUBJICYCHHBIM

3aMMCTBOBaHHAM

Ywucroe
YBETMYCHHE
3aJI0JKEHHOCTH
110 BHELIHUM
MIPUBJICYCHHBIM
3aMMCTBOBAaHHUAM

530 0,00 0,00 0,00 0,00

YBEITMUCHHC
3a70JKEHHOCTH

10 BHEIIHUM 531 720 0,00 0,00 0,00 0,00
MPUBJICYCHHBIM

3aMMCTBOBAaHHUAM

yYMEHbIIIEHHE

3aJI0JOKEHHOCTH

MO0 BHEITHUM 532 820 0,00 0,00 0,00 0,00
MIPUBJICYEHHBIM

3aMMCTBOBAaHHUAM

Yucroe
YBEJINYEHHE
IpoYeH
KpEIUTOPCKOMN

-37
540 49,28 0,00 -37 910,43 861,1
5




Kon Kon AesirenHocT e Te1bHOCTD 110 Tpunocsma
HauMeHoBaHHe b C A1 10X0Q HTor
CTPOK || aHAJIMTHK rocy/apcTBeHHOM
noKa3aress HeJeBbIMH IeATEeJBLHOCT| O
" " y 32 1aHUI0
cpeacTBaMu b

3aJI0JDKEHHOCTH
YBEIINYCHHE 20
mpoueH - ga 730 168000000 1740872341 185052272 200
KpeAUTOPCKOI 246,1
3a10JI>KEHHOCTH 3
YMCHBIIICHUE 20
mpoueh g g3y 167995072 1740872341 188843315 21/
KpeAUTOPCKOI 107,2
3a10JI>KEHHOCTH 8
Yucroe
W3MEHEHUE -2 545
JIOXOJI0OB 550 X 128 000,00 -2673 707,24 0,00 707,2
OyTymux 4
TIEPHOJIOB
Yucroe
W3MEHEHUE 27
pe3epBOB 560 X 0,00 27 409,56 0,00 409,5
MPEICTOSIINX 6

pacxoJioB
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